
UCHWAŁA NR 375/XLVIII/2014
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 4 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Konopiska na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 poz 594 z późn. zm.) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 313/XXXIX/2013 z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2014 rok, wprowadza się następujace zmiany:

1) Załącznik nr 1 do uchwały "Dochody budżetu gminy Konopiska na rok 2014" zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Załącznik nr 2 do uchwały "Wydatki budżetu gminy Konopiska na rok 2014" zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3) Załącznik nr 4 do uchwały "Wykaz inwestycji gminnych na rok 2014" zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Stanisław Górniak

Id: 8D9AC3EE-E144-4729-9A8A-F0B1013D10AA. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zał 1 do Uchw Rady Gminy nr 375/XLVIII/2014 z 04.11.2014
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

27 281 111,10razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

520 794,12 0,00 0,00 520 794,12

0,00 0,00 27 281 111,10

majątkowe

600 2 977 352,00Transport i łączność 0,00 124 000,00 3 101 352,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60078 2 977 352,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 124 000,00 3 101 352,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  
(związków gmin)

6330 2 977 352,00 0,00 124 000,00 3 101 352,00

9 622 454,79razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 204 377,28 0,00 0,00 6 204 377,28

0,00 124 000,00 9 746 454,79

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 36 903 565,89

6 725 171,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 6 725 171,40

0,00 37 027 565,89124 000,00

Id: 8D9AC3EE-E144-4729-9A8A-F0B1013D10AA. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Zał 2 do Uchw Rady Gminy nr 375/XLVIII/2014 z 04.11.2014

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

3 985 227,24 501 307,87 1 699,00501 307,87 0,00 0,00 3 483 919,373 483 919,370,00 0,00 0,00 413 093,86 0,00499 608,87przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 109 227,24

160 000,00

-36 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

465 307,87

0,00

-36 000,00

465 307,87

0,00

-36 000,00

1 699,00

0,00

0,00

463 608,87

0,00

-36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 643 919,37

160 000,00

0,00

3 643 919,37

160 000,00

0,00

413 093,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

743 608,22

Drogi publiczne gminne

300 307,87 1 699,00300 307,87 298 608,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 300,35 443 300,35 413 093,86 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-36 000,00

0,00

707 608,22 264 307,87

0,00

-36 000,00

264 307,87

0,00

-36 000,00

1 699,00

0,00

0,00

262 608,87

0,00

-36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

443 300,35

0,00

0,00

443 300,35

0,00

0,00

413 093,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

180 272,56 180 272,56 0,00 180 272,56 0,00 0,00180 272,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-36 000,00

0,00

144 272,56 144 272,56

0,00

-36 000,00

144 272,56

0,00

-36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-36 000,00

144 272,56 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60078

3 036 619,02

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 036 619,02 3 036 619,02 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

160 000,00

3 196 619,02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 196 619,02

160 000,00

0,00

3 196 619,02

160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3 036 619,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 036 619,02 3 036 619,02 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

160 000,00

3 196 619,02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 196 619,02

160 000,00

0,00

3 196 619,02

160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

39 513 490,70 26 879 817,57 19 901 496,68 13 425 811,62 6 475 685,06 1 759 332,04 3 959 448,35 12 633 673,1312 633 673,13600 000,000,00659 540,50 8 992 643,16 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 659 540,50

0,00

0,00

3 959 448,35

0,00

0,00-36 000,00

160 000,00

39 637 490,70 26 843 817,57

0,00

-36 000,00

19 865 496,68

0,00

-36 000,00

13 425 811,62

0,00

0,00

6 439 685,06

0,00

-36 000,00

1 759 332,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

12 793 673,13

160 000,00

0,00

12 793 673,13

160 000,00

0,00

8 992 643,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8D9AC3EE-E144-4729-9A8A-F0B1013D10AA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4         Załącznik nr 3   
do Budżetu Gminy Konopiska     do Uchwały Rady Gminy Konopiska 
na rok 2014    nr 375/XLVIII/2014 z dnia 04.11.2014

      
     

Wykaz inwestycji gminnych na rok 2014 

Lp Opis zadania Rozdz Plan wg uchw 
budż na 2014 

Plan przed 
zmianami 

Zmiany planu 
Plan po 

zmianach Uchw RG z 
04.11.2014 

1 Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy 
Konopiska 01010 5 849 685,25 7 064 282,72 0,00 7 064 282,72 

2 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Sadowej wraz z przesyłem 
ścieków do ul. Spółdzielczej w gminie Konopiska 01010 1 510 000,00 1 501 775,89 0,00 1 501 775,89 

31 Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w ul. 
Szmaragdowej w miejscowości Konopiska 

01010 0,00 18 497,18 0,00 18 497,18 

3 Budowa ogrodzenia przed świetlicą i placem zabaw w 
Korzonku 

01095 8 321,37 8 321,37 0,00 8 321,37 

4 
Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu DW 904 w m. 
Rększowice 60013 770 000,00 0,00 0,00 0,00 

5 Budowa chodnika i kanalizacji deszczowej w ciągu DW 904 w 
m. Kopalnia 60013 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 

6 
Budowa drogi powiatowej łączącej węzeł autostrady A1 z 
terenami inwestycyjnymi Gminy Poczesna, Gminy Konopiska i 
Miasta Częstochowy. 

60014 24 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 

7 Budowa drogi gminnej wewnętrznej przy ul. Częstochowskiej 
w Konopiskach 60016 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

8 
Modernizacja dróg gminnych na osiedlu Górka w m. 
Konopiska 60016 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

9 Przebudowa drogi gminnej ul. Jowisza w Konopiskach 60016 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

10 Naprawa dwóch mostów na drodze gminnej w Hutkach 60016 100 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

11 Budowa ogólnodostępnego parkingu w centrum Konopisk 60016 550 000,00 413 300,35 0,00 413 300,35 

30 
Odbudowa nawierzchni asfaltowej drogi gminnej nr 628020S w 
m. Jamki w km 0+000-3+500 oraz przepustów w km 3+150 
oraz 1+025 

60078 0,00 2 641 619,02 0,00 2 641 619,02 

32 Odbudowa nawierzchni asfaltowej drogi gminnej nr 628050S w 
m. Kowale w km 0+000-1+000 

60078 0,00 395 000,00 0,00 395 000,00 

12 
Budowa instalacji kolektorów słonecznych do wspomagania 
przygotowania ciepłej wody użytkowej  w budynku Gminnej 
Hali Sportowej i Przedszkola Gminnego w Konopiskach 

70005 289 687,00 0,00 0,00 0,00 

13 Wykup gruntu pod przepompownię 70005 180 000,00 66 776,00 0,00 66 776,00 

14 
Modernizacja budynku Urzędu Gminy z zastosowaniem 
odnawialnych źródeł energii 75023 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

15 Budowa infrastruktury informatycznej  dla Subregionu 
Północnego E-Region Częstochowski  

75023 131 086,60 0,00 0,00 0,00 

16 Zakup bram wjazdowych na posesję  strażnicy OSP 
Rększowice  

75412 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 

17 Termomodernizacja budynku OSP Wąsosz w celu pełnienia 
funkcji społeczno-kulturalnych 

75412 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

18 Termomodernizacja budynku OSP w Konopiskach wraz z 
wymianą źródła ciepła  

75412 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

19 Budowa wozowni remizy OSP w Aleksandrii 75412 550 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

20 Rozbudowa placu zabaw przy ZSP Aleksandria I  80101 14 644,60 14 644,60 0,00 14 644,60 

21 Budowa boiska przy ZSP w Rększowicach 
80101 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 

85154 10 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 

22 Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń w ZS Konopiska 
na kuchnię szkolną 80101 150 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 

Id: 8D9AC3EE-E144-4729-9A8A-F0B1013D10AA. Podpisany Strona 4



23 Budowa wielofunkcyjnej hali sportowej przy ZSP Aleksandria 80110 80 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 

24 Budowa sieci hydrantowej przy ZSP Hutki 80110 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

25 Wyposażenie stołówki szkolnej 80148 27 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 

26 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 90002 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

27 Budowa oświetlenia w ulicy Sadowej 90015 50 000,00 48 400,00 0,00 48 400,00 

28 Budowa oświetlenia w ul. Piaskowej w Aleksandrii 90015 50 000,00 58 600,00 0,00 58 600,00 

29 
Modernizacja istniejącego boiska sportowego przy ZSP 
Aleksandria ul. Gościnna – wykonanie instalacji nawadniającej 
płytę boiska 

92601 61 456,00 61 456,00 0,00 61 456,00 

33 Odbudowa odcinka nawierzchni asfaltowej drogi gminnej nr 
628017 S w m. Kopalnia w km 0+000-0+320 60078 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 

  RAZEM   12.629.880,82 12.633.673,13 160 000,00 12.793.673,13 

 

Id: 8D9AC3EE-E144-4729-9A8A-F0B1013D10AA. Podpisany Strona 5




